
 

Uchwała Nr 177/844/22 

Zarządu Powiatu Grajewskiego 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania finansowego Powiatu Grajewskiego  

za 2021 r.  

 

 Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655, 1079  

i 1283), w związku z §28 ust. 1 i §33 ust. 3 i 4 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów  

z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę  

poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r., poz. 342) oraz zgodnie z § 4 b rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie określenia innych terminów wypełniania 

obowiązków w zakresie ewidencji oraz w zakresie sporządzenia, zatwierdzenia, udostępnienia  

i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub organu sprawozdań lub informacji (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1832 oraz z 2022 r. poz. 561) uchwala się, co następuje: 

 § 1 

1. Przyjmuje się roczne sprawozdanie finansowe Powiatu Grajewskiego za 2021 r. stanowiące załącznik  

do niniejszej uchwały. 

2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1, obejmuje: 

1) bilans z wykonania budżetu Powiatu Grajewskiego sporządzony na dzień 31.12.2021 r., 

2) łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek budżetowych 

sporządzony na dzień 31.12.2021 r., 

3) łączny rachunek zysków i strat obejmujący dane wynikające z rachunków zysków i strat 

samorządowych jednostek budżetowych sporządzony na dzień 31.12.2021 r., 

4) łączne zestawienie zmian w funduszu jednostki obejmujące dane wynikające z zestawień zmian  

w funduszu samorządowych jednostek budżetowych sporządzone na dzień 31.12.2021 r., 

5) informację dodatkową sporządzoną na dzień 31.12.2021 r. 

§ 2 

Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 ust. 1, przekazać w terminie do dnia 30 czerwca 2022 r.   

Radzie Powiatu Grajewskiego. 

§ 3 

Traci moc uchwała Nr 175/839/22 Zarządu Powiatu Grajewskiego z dnia 14 czerwca 2022 r. w sprawie 

przyjęcia rocznego sprawozdania finansowego Powiatu Grajewskiego za 2021 r.  

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Grajewskiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 

Członkowie Zarządu:                                                Przewodniczący Zarządu: 

 

Tomasz Cebeliński                     ..................        Waldemar Remfeld   .................... 

Sławomir Jan Ginel                    .................. 

Maria Gwiazdowska                  .................. 

Waldemar Tadeusz Wieczorek  .................. 

 


